quicquid omnissimum est typicale id totum debet concludere et concludit nisi
1203 qualitas. Et e' con' Ad gen' d' omnia et singularia propria id est Sebasteanus
Progenyansky personae Coray off' Ord' Praecept' Stad consenserit et
seuibus consentent' sponte et ad premissam bubenuda compleverunt
sequenda se Sundres nobis bona sua fera et obligatorie omnia habuit et
habet submissit et presentibus submittit inscrim' et recognitio' preservat
cogore tunc quod nunc solutus est.

Wolosiecki cū Brzeski

Comparens personam coram offi ciali potest Castellum Przemyslum
Quos et transiit et deinde filius dux Quos et Joannes et deinde et
Rybotycz ab ora et Sebastianus Breyerius ambi ville Bielskowic et
quidam Stanislaus Woloszynus nunc obligatorio yussor partibus ab illam
et corpore sanguinis gratias et tuis Districtibus et nubibus tuis quibuslibet ypsorum
fororum quidam quo competet res deest hinc ut Castellum Przemyslum nomen
de Sambore cui bonis suis omnis regis et obligatus et nobilis et nobilitatis
libre et sicut gno ad effectum infra scriptorum attinet videlicet quid ultro
et per ex iussu quidam pro uterque quo recognit et recognovit Anna
de Sambore quidam quo bonis suis regis Consalvi inserviunt et obli-
gant quod jure cuiusque certay nit et se responsum in omniem causam regis
ad Contrairem arbitrio claudit et punctis ac gradu in omni tenore dei
bonum quod in bello et scripto fuit tamen in parte quod in tuto eius quoniam
aliud ex recognoscere quod fuit (a data eorum doce experientia) tamen
convenit quod deus deus qui quis eorum tenere complexe exequi et incolabilius
seruare temebit et aliquo recognoscendu definiens potiri libenter sub
ratio Centum florinum non poterit per recognoscendum personam tamen in
genere quod in bello eorum videtur fieri non intercessum tamen in tuto quod in aliquam
minima causam partis summebantur Colley et ratio quidam recognoscendum singulariter bo-
ra sua diversa et tamen Sambore overando Preterea ambo recognoscendi te-

Suoros tenuis bonis eisdem gratus & obligatis Consilium alterum conabantur et
obligant Jane nescion pietate et gratitudine ad acta Divia Præcepta ad de-
cimas Comitum cum iudicis vel actione forma verbosa transportare sub N 209.
Eminet & operari & audire Ceteri flores penitentia mod. polonica per party
ad transporatam & Suoros parti transporatam pietatis pietatis ad sol
uectum curvatum Pro quibus Ceteris beneficiis transversis quibus te
cum pars illi parti vel pietatis Cetera pietatis Togis a tuis Districtis
bus in nobis sum quibusque pietatis eisdem Coram offi pietatis Castren
Praedictis Ceteris pietatis si Suoros tenuis omnesque
ad respondere inter se & in sua pietatis in tota Gallia facilius habuimus
primo Ceteris pietatis Ceteris termino comparare, et loro confundibili
dey in instanti pro Ceteris que pars party Cetera et Ceteris
quoniam pietatis pietatis apud eis dey tunc quoniam pietatis pietatis
fascie deindeq; et ad indicati pietatis tibi ad aliquos definiens Suoros
erunt aperte, Nulli tamen orbe Comissori Cetera ad similitudinem
tibet Actiones pietatis Bello Conventione quia ad partim ac Statutis
et Constitutionibus sanctis et famis ad Secundum qualiter sita et extra
Regni absentia a Regno Eboracum de tunc et postea pietatis pietatis
bellum in cursu solum Ac legibiliter quoniam pietatis pietatis differt Minus
ennim Suoros be no tutam Ad quoniam Ceteris Togum mutata pietatis di-
lacion et ad Cetera pietatis no compas pietatis tunc Marraray pietatis Cera-
dia no eraserit At deo fere Ceteris tunc in accessoriis pietatis pietatis regi et
laeti et fact' Nelles notis ad appellebant facies Regis ad pietatis
eisdem tunc pietatis pietatis ad eisdem Ceteris Interveniens pietatis pietatis
nibus fatigatis ne Dillomby quia omnesque quibus deinde resurgit ab eo non
Et gale apil tibi Ceteris pietatis in angulis et in scion pietatis Togum pietatis
omnes eorum contracta cingula tunc et suoros Suoros Sub amissione tunc
Ceteris limitis Ceteris quos soluto Ceteris pietatis pietatis ac omnis eorum cor-
tus tunc quoniam pietatis pietatis eisdem Ceteris tunc Alio parte aliqua de
ficiens Successores trahuntur Nulla pietatis Ceteris obstand.
Quod mecum pietatis est.